
  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEDFX20L18  

Cód.Trab. 689837  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 1  
 

ORDEN DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN 

DIGITAL, POR LA QUE SE DECLARA LA ENTRADA EN VIGOR DE LA LISTA DE 

ESPERA CONSTITUIDA POR RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE FECHA 3 DE FEBRERO 

DE 2023, DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA 

CUBRIR MEDIANTE ACCESO LIBRE PLAZAS DEL CUERPO DE TÉCNICOS 

AUXILIARES, OPCIÓN MANTENIMIENTO DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

REGIONAL, CONVOCADAS POR ORDEN DE 5 DE ABRIL DE 2019, DE LA 

CONSEJERÍA DE HACIENDA. 

 

 De conformidad con lo establecido en la base específica 10 de la Orden de 5 de abril de 

2019, de la Consejería de Hacienda, (Boletín Oficial de la Región de Murcia, número 93, de 24 de 

abril de 2019), por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir mediante Acceso Libre plazas 

del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Mantenimiento de la Administración Pública Regional, 

así como en el artículo 17 de la Orden de 27 de julio de 2001, de la Consejería de Economía y 

Hacienda, por la que se regula la selección de personal interino y laboral temporal de la 

Administración Pública Regional, una vez publicada la Resolución definitiva por la que se aprueba 

la relación de aspirantes que constituyen la lista de espera, el Órgano convocante dictará resolución, 

en el plazo de 30 días, declarando la entrada en vigor de la Lista de Espera y derogará, en su caso, la 

anteriormente vigente para el Cuerpo, Escala, Opción o Categoría profesional de que se trate. 

 

 Con fecha 6 de febrero de 2023, ha sido expuesta la Resolución definitiva de 3 de febrero de 

2023, del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir mediante Acceso Libre plazas 

del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Mantenimiento de la Administración Pública Regional, 

convocadas por Orden de 5 de abril de 2019, de la Consejería de Hacienda, (Boletín Oficial de la 

Región de Murcia, número 93, de 24 de abril de 2019). 

 

 En su virtud, en uso de las competencias que a esta Consejería le atribuye el artículo 12.2 de 

la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, cuyo Texto Refundido ha sido aprobado por 

Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero, 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
03

/0
3/

20
23

 1
5:

55
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
88

77
87

7-
b9

d3
-3

43
1-

36
88

-0
05

05
69

b6
28

0



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEDFX20L18  

Cód.Trab. 689837  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 2  
 

 

D I S P O N G O: 
 

 

Artículo primero 

 Declarar la entrada en vigor de la Lista de Espera, que aparece en el Anexo a la presente 

Orden, constituida por Resolución definitiva de 3 de febrero de 2023, del Tribunal calificador de 

las pruebas selectivas para cubrir mediante Acceso Libre plazas del Cuerpo de Técnicos 

Auxiliares, Opción Mantenimiento de la Administración Pública Regional, convocadas por 

Orden de 5 de abril de 2019, de la Consejería de Hacienda, a partir del día siguiente al de la 

exposición de esta Orden en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, localizado 

en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante Juan 

Manuel, 14, de Murcia).  

 

Artículo segundo 

 Derogar la Lista de Espera constituida por Resolución definitiva de 18 de abril de 2018, del 

Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para cubrir plazas del Cuerpo de Técnicos 

Auxiliares, Opción Mantenimiento de la Administración Regional, por el turno de Acceso Libre, 

convocadas por Orden de 15 de noviembre de 2016, de la Consejería de Economía y Hacienda .  

 

Artículo tercero 

 Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer con carácter 

potestativo recurso de reposición ante el Consejero de Economía, Hacienda y Administración 

Digital en el plazo de un mes o recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción 

Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses a contar, en ambos casos, desde el día 

siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios anteriormente citado. 

 

EL CONSEJERO DE ECONOMÍA, HACIENDA, FONDOS EUROPEOS Y 

ADMINISTRACIÓN DIGITAL 

P.D. (ORDEN DE 27-09-2021, BORM 234 DE 08-10-2021) 

LA DIRECTORA GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA 

 

CARMEN MARIA ZAMORA PARRAGA 

(Documento firmado electrónicamente) 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
03

/0
3/

20
23

 1
5:

55
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
88

77
87

7-
b9

d3
-3

43
1-

36
88

-0
05

05
69

b6
28

0



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEDFX20L18  

Cód.Trab. 689837  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 3  
 

 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
03

/0
3/

20
23

 1
5:

55
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
88

77
87

7-
b9

d3
-3

43
1-

36
88

-0
05

05
69

b6
28

0



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEDFX20L18  

Cód.Trab. 689837  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 4  
 

ANEXO 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN  

1 GARCIA TORRES, JUAN ANTONIO ***2617** 87.1733  

2 LOPEZ GARCIA, JOSE ***6124** 86.0333  

3 TRIBALDO ARTEAGA, SERAFIN ***7136** 83.0400  

4 VARGAS MIRANDA, MIGUEL ANGEL ***9018** 74.5667  

5 MUÑOZ BELMONTE, FRANC. JAVIER ***8679** 72.9733  

6 SOLER GALLEGO, JUAN JOSE ***6026** 71.3900  

7 MARQUINA CORTES, FRANCISCO ***7394** 69.7667  

8 ARMERO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ***0152** 65.0600  

9 PASCUAL SANCHEZ, JAIME ***2682** 59.0667  

10 ROJO GARCIA, TELESFORO ***1796** 52.2467  

11 CAMACHO ORTEGA, FRANCISCO JAVI ***1695** 40.8800  

12 BAÑOS GONZALEZ, JOSE ANTONIO ***8211** 39.0933  

13 GUERRA TARIN, JUAN ANTONIO ***0727** 38.2800  

14 CERDA ALFONSO, RICARDO ***7955** 38.0967  

15 IBERNON DURAN, MARCOS ***1708** 36.0667  

16 MAYOL PEÑALVER, JUAN ***8571** 33.5633  

17 FERNANDEZ SOLA, DAVID ***6855** 29.8400  

18 MARTI OLMOS, ANTONIO ***1656** 29.6067  

19 LUJAN CABALLERO, JOSE ANTONIO ***9046** 28.6667  

20 DIAZ YEPES, SALVADOR ***2676** 28.1667  

21 ROCA PEREZ, JOSE ANTONIO ***7688** 27.8500  

22 GARCIA HERNANDEZ, ANTONIO ***9699** 27.6800  

23 LOZANO PEREZ, CAYETANO ***5826** 27.2567  

24 GARCIA ALEMAN, ALBERTO ***9512** 26.9333  

25 GARCIA SIETEIGLESIAS, JOSE MANUEL ***1557** 26.1600  

26 ZAPATA CORDOBA, GUSTAVO ***1391** 26.1133  

27 MARTINEZ ORENES, JESUS MIGUEL ***9301** 25.5733  

28 GONZALEZ PEREZ, PEDRO ***1640** 25.4333  

29 GARCIA VIVO, ANGEL ***0522** 25.2733  

30 JUAREZ PEREZ, ALEJANDRO ***0215** 25.2067  

31 ALARCON GUERRERO, JOSE ARTURO ***0402** 25.1200  

32 NAVARRETE SANCHEZ, JESUS ANTONIO ***0512** 25.1100  

33 ARANDA MAYOR, BARTOLOME ***2591** 24.9733  

34 LOPEZ ROSAGRO, MARIANO ***7633** 24.7867  

35 SANCHEZ DEL AMOR, JUAN RAMON ***1600** 24.3200  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
03

/0
3/

20
23

 1
5:

55
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
88

77
87

7-
b9

d3
-3

43
1-

36
88

-0
05

05
69

b6
28

0



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEDFX20L18  

Cód.Trab. 689837  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 5  
 

36 CUENCA PUJANTE, FRANCISCO JAVI ***1499** 23.7667  

37 SANCHEZ ALCARAZ, JOSE ANDRES ***8389** 23.5467  

38 PASTOR LOZANO, ALBERTO ***0810** 23.5400  

39 MONTES RAMIREZ, ANTONIO ***5374** 23.0333  

40 MENCHON MARTINEZ, FRANCISCO JAVI ***1917** 22.9067  

41 GARCIA MARTINEZ, JUAN DIEGO ***8584** 22.6000  

42 NAVARRO TOMAS, MANUEL ***9027** 21.9667  

43 GALAN GARCIA, JOSE LUIS ***8284** 21.9533  

44 SANCHEZ MARTINEZ, MIGUEL ***1642** 21.8000  

45 RAJA DIAZ, FRANCISCO J. ***3055** 20.6800  

46 NICOLAS SANCHEZ, DIEGO ***0018** 20.6800  

47 DIEZ VALERO, RAMON ***8636** 19.9467  

48 LOPEZ LOPEZ, SANTIAGO ***0955** 18.7600  

49 CORTES LARA, JOSE FRANCISCO ***4195** 18.5600  

50 FERNANDEZ RODENAS, ANTONIO MANUEL ***1175** 18.2533  

51 MARTINEZ DOLERA, VALENTIN ***1527** 18.1400  

52 SEGUI LORCA, JUAN JOSE ***1772** 16.4267  

53 LAX MONTOYA, DAVID ***2241** 15.3000  

54 GARCIA RODENAS, JOSE ***6360** 14.2133  

55 SANCHEZ SANCHEZ, LUIS ***9454** 14.0933  

56 MOLINA JARA, PEDRO ***4790** 13.5533  

57 SOLER VICENTE, FRANCISCO JOSE ***0371** 12.4067  

58 ROS ANDRES, JUAN ***7664** 11.7233  

59 IBARRA ALCAZAR, FRANCISCO RAMO ***6125** 11.4767  

60 MUÑOZ CASANOVA, JOSE MANUEL ***0810** 11.4200  

61 MARTINEZ LLAMAS, JUAN ***3558** 10.6933  

62 PATERNA LORENTE, ISIDRO ***2395** 10.2800  

63 PIÑERO ALCARAZ, MIGUEL ***5794** 9.8533  

64 BUENDIA MARIN, FRANCISCO JOSE ***7370** 9.5667  

65 QUIÑONERO LLAMAS, FRANCISCO ***5741** 9.4200  

66 GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO ***0316** 9.4200  

67 NAVARRO LOPEZ, FRANCISCO JOSE ***9746** 9.4200  

68 MATAS HELLIN, ANGEL ***9488** 9.3933  

69 ROSA FERNANDEZ, PEDRO JESUS ***0111** 9.2467  

70 LUCAS MIÑANO, SERGIO ***1767** 9.1433  

71 GIL VALERA, ALFONSO ***6984** 9.1333  

72 FRANCO CORBALAN, FRANCISCO JAVI ***9270** 8.9867  

73 BRANCHINA LEAL, ALBERTO ***1231** 8.8467  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
03

/0
3/

20
23

 1
5:

55
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
88

77
87

7-
b9

d3
-3

43
1-

36
88

-0
05

05
69

b6
28

0



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEDFX20L18  

Cód.Trab. 689837  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 6  
 

74 MOLINA GALLEGO, JAIME ***0208** 8.8467  

75 BLAYA SAAVEDRA, PEDRO LUIS ***0442** 8.8400  

76 HERNANDEZ BARBA, JESUS GABRIEL ***9605** 8.6933  

77 SANCHEZ PORLAN, PEDRO JOSE ***7091** 8.5533  

78 ESPARZA MARIN, PABLO JOSE ***7907** 8.5400  

79 ABELLAN GIL, ANGEL ***7471** 7.9733  

80 CANOVAS LOPEZ, ANTONIO ***9800** 7.9733  

81 HERNANDEZ MOYA, PABLO ***2787** 7.9733  

82 LOPEZ ESCOLAR, JUAN MANUEL ***8913** 7.9733  

83 BERLANGA SANCHEZ, PEDRO JOSE ***7374** 7.8267  

84 FERRE SANCHEZ, JOSE MIGUEL ***9459** 7.8267  

85 ROMERO HERNANDEZ, ALFREDO ***7763** 7.6800  

86 SANCHEZ MARIN, JOSE ANTONIO ***6710** 7.6800  

87 ZOMEÑO BERNABE, FIDEL ***9535** 7.6800  

88 PASTOR LOZANO, RAUL ***0810** 7.6800  

89 APARICIO MARIN, GINES ***5748** 7.5400  

90 PEREZ LOPEZ, MANUEL ***3159** 7.5400  

91 RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCISCO ***4904** 7.3933  

92 CHICO TOLSADA, ANTONIO ***6336** 7.2333  

93 ROSIQUE NICOLAS, DIEGO ***0545** 7.1067  

94 GALVEZ LOPEZ, JOSE RICARDO ***2648** 7.1067  

95 GARCIA TORAL, ISIDRO JUAN ***2345** 7.1067  

96 MESEGUER ESPINOSA, JESUS ***8908** 7.1067  

97 MORENO DEL AMOR, JOSE ***8567** 7.1067  

98 AVILES CABALLERO, JOSE ***0332** 6.8133  

99 GARRO MILLAN, MIGUEL ANGEL ***7771** 6.8133  

100 PUERTA DURAN, JOSE ANTONIO ***6833** 6.8133  

101 SERRANO MATAS, JOAQUIN ***9848** 6.6667  

102 VICENTE VICENTE, ALFONSO ***4138** 6.6667  

103 NAVARRO SANCHEZ, JUAN ***1024** 6.6667  

104 PALAZON LOPEZ, JERONIMO ***1699** 6.6667  

105 GAMBIN CARRILLO, PEDRO ***4640** 6.5267  

106 MOLINA MERINO, ANTONIO ***8289** 6.5200  

107 MENDEZ FUENTES, ANTONIO ***8433** 6.3800  

108 MUÑOZ SANCHEZ, JUAN PEDRO ***7306** 6.3800  

109 ORTIZ MARTINEZ, PEDRO JOSE ***8069** 6.3800  

110 RE SANCHEZ, ANTONIO JOSE ***6682** 6.2333  

111 SANCHEZ VALERO, JOSE MANUEL ***6592** 6.2333  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
03

/0
3/

20
23

 1
5:

55
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
88

77
87

7-
b9

d3
-3

43
1-

36
88

-0
05

05
69

b6
28

0



  

 
 

 

 

OE _ENTRADA_VIGOR  
OEDFX20L18  

Cód.Trab. 689837  

 

 

 

 
liesp407.odt Página 7  
 

112 MORENO RIQUELME, DOMINGO ***0859** 6.2333  

113 LOPEZ GARCIA, JULIO ***9100** 6.0867  

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
03

/0
3/

20
23

 1
5:

55
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
88

77
87

7-
b9

d3
-3

43
1-

36
88

-0
05

05
69

b6
28

0


